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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 

2022 for Elicon Surveillance ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 

- 30. juni 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København Ø, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Asgar Krogh Nielsen 
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 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB  
   
 

   

 4 

 

Til den daglige ledelse i Elicon Surveillance ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Elicon Surveillance ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Elicon Surveillance ApS 

Blegdamsvej 82 

2100  København Ø 

  
   CVR-nr.: 37 21 38 37 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14503534 

    
Direktion Asgar Krogh Nielsen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Elicon Holding ApS, Blegdamsvej 82, 2100 København Ø  

 Thomas Østerbol Lauridsen, Ved Mønten 15, 02. tv., 2300 København S  
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 LEDELSESBERETNING  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af 

alarm- og overvågningsudstyr og hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
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GENERELT 

Årsregnskabet for Elicon Surveillance ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
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ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Varebeholdninger 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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  2021/22 2020/21 

  kr. kr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  587.899 546.334 
   

 1 Personaleomkostninger  -470.220 -411.139 
     

 DRIFTSRESULTAT  117.679 135.195 
   

   Andre finansielle omkostninger  -2.465 -123 
     

 RESULTAT FØR SKAT  115.214 135.072 
   

 2 Skat af årets resultat  -35.582 -29.700 
     

 ÅRETS RESULTAT  79.632 105.372      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  79.632 105.372 
     

 DISPONERET I ALT  79.632 105.372      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 AKTIVER   

  2022 2021 

  kr. kr. 
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   Råvarer og hjælpematerialer  45.000 80.000 
     

 Varebeholdninger  45.000 80.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  27.076 65.587 

   Selskabsskat  0 1 

   Andre tilgodehavender  221.304 260.895 
     

 Tilgodehavender  248.380 326.483 
     

   Likvide beholdninger  567.739 342.243 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  861.119 748.726 
     

   

 AKTIVER  861.119 748.726      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 PASSIVER   

  2022 2021 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  595.417 515.785 
     

 3 EGENKAPITAL  645.417 565.785 
     

   

   Selskabsskat  0 29.700 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  0 29.700 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  79.207 135.521 

   Selskabsskat  25.691 0 

   Anden gæld  110.804 17.720 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  215.702 153.241 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  215.702 182.941 
     

   

 PASSIVER  861.119 748.726      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Ejerforhold  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2022 2021 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  515.785 410.413 

 Årets resultat  79.632 105.372 
     

 Overført resultat ultimo  595.417 515.785 
     

   EGENKAPITAL  645.417 565.785 
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 NOTER   

  2021/22 2020/21 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  459.585 400.243 

 Andre omkostninger til social sikring  10.635 10.896 
     

 470.220 411.139 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  25.691 29.700 

 Regulering af tidligere års skat  9.891 0 
     

 35.582 29.700 
     

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  515.785 79.632 595.417 
       

 565.785 79.632 645.417 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50 anparter á nom 1.000  50.000 
   

 50.000 
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 NOTER Gæld i alt Restgæld 

  primo efter 5 år 
   
 

   

 15 

 

 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  29.700 0 
     

 29.700 0 
     

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

 

 
   

 7 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Elicon Holding ApS, Blegdamsvej 82, 2100 København Ø 
Thomas Østerbol Lauridsen, Ved Mønten 15, 02. tv., 2300 København S 
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SC9Z3iDFcU8FHU4PcRCZv9EaL5KSVNlOsg5FbMDX6ZyhgkZoFRCgW6+0CElDQqPCk/rjlyj5dkuC
342bebuO+ykg8Sv46pSIRf4zYElvsUN5j+dRdrTcMmDvP+2Or1aadKLCiiw8Wj0nA/OFsvrMv7Dt
fNMJSvN/Wn6Twd6deI9cHpIHXu+pzNrCsoBAGGS+iKiix5dAIcchBBGSN/oWra0Sve7ahyLrg7G1
DpZixbN/wx3fGZ50HpYmLrSooMFnrVjJ1ox656KhG+tsTcApj1Ra1k60fK75aCmoDqilnQExtXol
oTt6ulRRJhXWU0qvwMDtRGB+APyxTar7muxP0Q==
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AywgwqQxj0plS+cq22QqISl3SfRKDUAGfR7GfhuqbdW88bbvmJDBYACtVgK8s6uhMaFyerbhayZY
Ti3dMeo2ph8zzXWohc5XxGCZqrL24E+UH7e393UK3WzGEKfXUrv8nyZp7d0XA1o/NY/bcYYQR5sP
rtnWIDEZFHq2gCpMJVTkPgu1ZwuxWmqB02z3TAhnbVQS71r4/rOEOHbUAH2MoGTjXP6tQFXPlGwz
6cwYx+TyNvp6jvY2/JEf50ZbYM0CNa2AFGRDpT6uq6T+wG2BYjwohMK6lnfx6v5H7JByhW3Cd8PF
ymhaz4GveqOVZH6t3Y92gL3rnbORT5M6jllIQQ==
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L0l0F4zNHLBpk3/TL9tPU84rJ4btWW+xsJRdyUDePI7w0phrUIXD/VvlCv8jhCQusAqbT9s7VJ4S
staTGVnpgUrULIUhdCOG3b+Sp5pPYK80cy2bwm0kJsMVlTvMokOKl0yhWPcrJGBRmwSBQ4vyn+XS
HhG3RMr+4z1jqvKJ/ZrJ4xaumHjiH806Wm1CWQ8ZPHAZTwwIUplIyVSVWT94+z/HZc9yAsLC4Zv6
9cD+CbKBe/Q9VPBBVOY4Ncm87EMY0tKxhxlYvhgm9CKR9vybOAJ5reW2Xv804PAAQGf3fmQqE6eB
fpRK3ykELbxwXUT74TYc3nD2srxECNm6upvP+w==
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